Znajdującą się przy komisji spraw wewnętrz
nych radę przemysłową bezwłocznie zwinąć, nadając
ministrowi finansów możność ustanawiania w miastach
odznaczających się przemysłem rękodzielniczym, miej
scowych komitetów rękodzielniczych, na ogólnych za
sadach, określonych przez prawa Cesartwa (art. 31
ustawy przemysł. T. XI zbiór praw).

8. Zawierające się w zatwierdzonej przez Nas 19
(31) grudnia 1866 r. ustawie o zarządzie gubernjal
nym i powiatowym w gubernjach Królestwa, postano
wienia o przedmiotach atrybucji i granicach władzy
tamecznych gubernjalnych i powiatowych zarządów,
uzupełnić przez przepisy, przy niniejszem dołączone.

9.